АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013.

                 № 1682

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 05.12.2011. № 1098

«Об утверждении долгосрочной городской целевой

программы «Развитие жилищного хозяйства в городе

Новошахтинске Ростовской области на 2012-2015 годы»

(в редакции от 08.02.2013. № 118)

В связи с выделением дополнительных средств на финансирование капитального ремонта многоквартирных домов в 2013 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 05.12.2011. № 1098 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие жилищного хозяйства в городе Новошахтинске Ростовской области на 2012-2015 годы» (в редакции от 08.02.2013. № 118) согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 24.12.2013. № 1682
Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 05.12.2011. № 1098

«Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие жилищного хозяйства в городе Новошахтинске Ростовской области на 2012-2015 годы»
(в редакции от 08.02.2013. № 118)

1. В приложении № 1:

1.1. В паспорте долгосрочной городской целевой программы «Развитие жилищного хозяйства в городе Новошахтинске Ростовской области на 2012-2015 годы» пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и
источники
финансирования программы
	– общий объём финансирования программы – 78 643,2 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2012 год – 13 037,7 тыс. руб.;

2013 год – 28 539,7 тыс. руб.;

2014 год – 18 532,9 тыс. руб.;

2015 год – 18 532,9 тыс. руб.;

объём финансирования программы из областного бюджета –

65 998,1 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2012 год –   9 763,7 тыс. руб.;

2013 год – 24 428,4 тыс. руб.;

2014 год – 15 903,0 тыс. руб.;

2015 год – 15 903,0 тыс. руб.;

объём финансирования программы из бюджета города – 8 936,6 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2012 год – 2 653,2 тыс. руб.;

2013 год – 2 788,6 тыс. руб.;

2014 год – 1 747,4 тыс. руб.;

2015 год – 1 747,4 тыс. руб.;
объём финансирования программы из внебюджетных источников (средства собственников) – 3 708,5 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2012 год –    620,8 тыс. руб.;

2013 год – 1 322,7 тыс. руб.;

2014 год –    882,5 тыс. руб.;

2015 год –    882,5 тыс. руб.».

1.2. Приложение № 2 к долгосрочной городской целевой программе «Развитие жилищного хозяйства в городе Новошахтинске Ростовской области на 2012-2015 годы» изложить в следующей редакции: